AVISO DE INCLUSÃO DE CREDENCIADOS

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS (AS) OFICIAIS Nº 003/2024

O SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás,

por meio da Comissão de Credenciamento, torna público, para conhecimento dos

interessados, a inclusão de novos credenciados no âmbito do Credenciamento de

Leiloeiros(as) Oficiais nº 003/2024, conforme a ordem apresentada no Rol de

Credenciados a seguir:

1. GUSTAVO MORETTO GUIMARÃES DE OLIVEIRA;

2. DANIEL ELIAS GARCIA;

3. ERICO SOBRAL SOARES;

4. MAGNUN LUIZ SERPA;

5. RUDIVAL ALMEIDA GOMES JUNIOR;

6. FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO;

7. LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA;

8. JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA.

Goiânia, 06 de maio de 2025.

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

Sesc Goiás